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Wójt Gminy Kościerzyna ogłasza nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokali
mieszkalnych w miejscowości Mały Klincz, tworzonych z udziałem Gminy Kościerzyna i
mających stanowić własność Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Pomorze
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Malborku.

Kryterium obligatoryjnym, który należy spełnić, żeby objąć lokal jest brak tytułu prawnego
do innego lokalu mieszkalnego, domu jednorodzinnego ani innej nieruchomości lokalowej
na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, przez wnioskodawcę oraz osoby zgłoszone do
wspólnego zamieszkania. W przypadku posiadania takiego tytułu złoży oświadczenie, iż do
dnia podpisania umowy najmu lokalu mieszkalnego wyzbędzie się posiadanego tytułu
prawnego. Warunek ten dotyczy również osób zgłoszonych do wspólnego zamieszkania.

W przypadku, gdy o najem lokalu mieszkalnego: jedno-, dwu-, trzy- lub czteropokojowego
ubiega się więcej niż jeden wnioskodawca, lokal ten wynajmuje się osobie, której średni
miesięczny dochód gospodarstwa domowego w roku poprzedzającym rok, w którym jest
zawierana umowa najmu tego lokalu, jest niższy od średniego miesięcznego dochodu
gospodarstw domowych wszystkich wnioskodawców ubiegających się o najem tego lokalu.

Kryteria pierwszeństwa  naboru wniosków i ich wartość punktowa zostały określone w
uchwale Uchwały Nr II/88/25 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 25 lutego 2025 r.  w sprawie
określenia zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu, lokalu



mieszkalnego, realizowanych w ramach inwestycji Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN
– Pomorze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Malborku, położonych na
terenie Gminy Kościerzyna (publik.Dz.Urz.Woj. Pom.z 2024 r. poz. 931).

Wnioski należy składać w terminie od dnia 14 kwietnia 2025 r. do dnia 30 maja 2025 roku, w
siedzibie Urzędu Gminy Kościerzyna przy ul. Strzeleckiej 9 w Kościerzynie lub listownie
przesłany pocztą tradycyjną na adres Urzędu, bądź za pomocą e-PUAP lub poprzez e-
doręczenia (liczy się data stempla pocztowego /data nadania). Rozpatrzone zostaną
wyłącznie wnioski złożone w terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze.

Szczegółowe informacje w dokumentach zamieszczonych poniżej:
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